NECROLOGIO 

23 aprile 1965. Monsig. Herrero Garrote Gerard F., Vescovo di Ohangteh. 
9 maggio » Mònsig. Mégnin Jean-Baptiste, Vescovo di Angoulême. 

21 » » Monsig. Barneschi Attilio Costantino M., Vescovo di 
Manzini. 

26 » » Monsig. Mangino Bartolomeo, Vescovo di Caserta. 
29 » » Monsig. U Win lohn Ioseph, Arcivescovo di Mandalay. 
31 » » Monsig. Durrieu Louis Marie Joseph, Vescovo di Ouahi-

gouya. 
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ACTA APOSTOLICAE SEDIS 

C O M M E N T A R I U M O F F I C I A L E 

Directio: Palazzo Apostolico - Città del Vaticano — Administratio: Libreria Editrice Vaticana 

ACTA PAULI PP. VI 

CONSTITUTIONES APOSTOLICAE 

I 

CANELOSENSIS 

Apostolica praefectura Canelosensis ad gradum vicariatus apostolici attol-

litur. 

P A U L U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Apostolica praefectura Canelosensis anno millesimo nongentesimo 

tricesimo orta ea cepit his temporibus incrementa eaque promisit, ut 

visum sit eandem ad vicariatus apostolici dignitatem evehere. Quod 

profecto non solum sodalibus Ordinis Fratrum Praedicatorum testi

monio erit voluntatis ac benevolentiae Nostrae in eos, qui omnem indu

striam suam in regno Christi proferendo collocaverant, sed etiam ani

mum addet, spes est, ad novos labores et opera christiani nominis 

propagandi gratia. Quae cum ita sint, de sententia Sacrae Congrega

tionis Fidei Propagandae consilioque audito venerabilis Fratris Alfredi 

Bruniera, Archiepiscopi titulo Claudiopolitani in Honoriade atque in 

Aequatoriana Republica Apostolici Nuntii, Nostra suprema auctoritate 

sequentia decernimus. Apostolicam praefecturam Canelosensem ad vica

riatus apostolici gradum attollimus, eodem nomine iisdemque finibus 

36 - A . A . s. 
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servatis, eamque Fratribus Ordinis Praedicatorum regendam concre

dimus. Quod autem ad vicariatus apostolici regimen, administratio-

nemque attinet, cetera eiusmodi, iuris canonici normae serventur atque 

peculiares leges a Sacra Congregatione Fidei Propagandae datae. Has 

autem Litteras venerabilis Frater Alfredus Bruniera, quem memora

vimus, ad exitum adducet, vel per se ipse vel per legatum virum, factis 

ad hoc necessariis facultatibus. Re autem acta, idem documenta exarari 

faciet, eademque sinceris exemplis ad Sacram Congregationem Fidei 

Propagandae cito mittet. Quod si alius eo tempore Apostolicae in Aequa-

toriana Republica Nuntiaturae praeerit, hic mandata Nostra faciat.